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W niedzielę 13 października 2013r obchodząc Dzień Papieski w naszym kościele odbyła się
adoracja Najświętszego Sakramentu poświęcona Błogosławionemu Janowi Pawłowi II.
Ministranci po każdej Mszy Świętej zbierali ofiary przed kościołem z przeznaczeniem na
fundusz stypendialny dla utalentowanej młodzieży, pochodzącej z niezamożnych rodzin. Dalsz
a część artykułu oraz zdjęcia w rozwinięciu...
     

  

W czasie Mszy Świętej o godz. 12.00 modliliśmy się za nauczycieli, wychowawców i
pracowników oświaty w związku z przypadającym Dniem Komisji Edukacji Narodowej 14
października. Z tej okazji uczniowie Szkoły Podstawowej w Chrobrzu złożyli życzenia ks.
Proboszczowi Waldemarowi Krochmalowi:

  

Drogi Księże Proboszczu

  

W IMIENIU CAŁEJ SPOŁECZNOŚCI SZKOLNEJ ŻYCZĘ CI DOBRY NAUCZYCIELU DUŻO
ZDROWIA I SIŁY,

  

ABYŚ JAK DOTYCHCZAS UCZYŁ NAS MĄDROŚCI, DOBROCI, UMIŁOWANIA BOGA I
OJCZYZNY, KRZEWIŁ W NAS WIARE I UFNOŚĆ.

  

SERDECZNIE DZIĘKUJĘ, ŻE JESTEŚ Z NAMI NIE TYLKO W ŚWIATYNI, ALE RÓWNIEŻ W
CZASIE RÓŻNYCH PATRIOTYCZNYCH I ROCZNICOWYCH UROCZYSTOŚCI SZKOLNYCH.

  

ZAPEWNIAMY, ZE KAŻDE DOBRE PASTERSKIE SŁOWO, RZUCONE JAK ZIARNO,
ZOSTAJE W NASZYCH SERCACH NA ZAWSZE, UMACNIA WIĘZI Z KOŚCIOŁEM I NASZĄ
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WIARĘ W CHRYSTUSA, KTÓRY PROWADZI NAS DROGĄ KRZYŻOWA DO PANA BOGA.

  

NIECH MARYJA WSTAWIA SIĘ ZA TOBĄ DROGI PASTERZU I WYPRASZA ŁASKI, ABYŚ
DŁUGO DZIELIŁ SIĘ SKARBEM WIARY Z WIERNYMI.

  

  

Dzieci zaśpiewały: Wszystkiego dobrego, życzymy, życzymy

  

I zdrowia i szczęścia i błogosławieństwa przez ręce Maryi (2x)

  

Przez ręce Maryi i za jej przyczyną

  

Niech strumienie łaski (2x) na Ciebie popłyną.

  

Ks. Proboszcz Waldemar Krochmal dziękuje serdecznie dzieciom za życzenia, wszystkim za
modlitwę w intencji nauczycieli i wychowawców, a szczególnie nauczycielom, emerytom i
pracownikom szkoły za miłą, ciepła i życzliwą atmosferę współpracy życząc owoców pracy
dydaktyczno-wychowawczej.

  

Autor: W.Kucięba

    
    -  Więcej zdjęć w naszej Galerii [Zobacz]   
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